
CL.AS]*riK 

LJUBLJANA, 31. MARCA 1964 

O R fi D N 1 

V E S T N 1 K 

O K B fl J A 

LJUBLJANA 

LETO XI., ST. 20 

MESTNI SVET 

5. 
Na podlagi 48. in 64. člena za- 

kona o nacionalizaciji najemnih 
stavb in stavbnih zemljišč (Ur. list 
FLRJ 52/58) ter 33. člena odloka o 
organizaciji in poslovanju Mestnega 
sveta (Glasnik okraja Ljubljana 
št. 43/63), je Mestni svet Ljubljana na 
svoji 7. seji dne 11. marca 1964 
sprejel 

ODLOK 
o načinu izplačila odškodnine za 
nacionalizirana gradbena zemljišča, 
zgradbe ter dele zgradb na območju 

ljubljanskih občin 

1. člen 
Odškodnina po določbah tega od- 

loka se izplačuje za tista nacionalizi- 
rana in iz posesti prejšnjih lastni- 
kov vzeta zemljišča in za tiste na- 
cionalizirane stavbe in dele stavb, ki 
ležijo na območju ljubljanskih občin. 

2. člen 
Prejšnjim lastnikom, razen kme- 

tom,4 katerim se za odvzeto naciona- 
lizirano zemljišče izplača odškodni- 
na v celoti naenkrat, se izplačuje od- 
škodnina v obrokih vsakega 15. ju- 
nija in 15. decembra: 

Višina posameznega obroka znaša 
10.000 din. Ce je odškodninski zne- 
sek tolikšen, da bi bil z izplačeva- 
njem obrokov po 10.000 din izplačan 
pozneje kot v 50 letih, se izplačujejo 
ustrezno večji obroki. 

3. člen   
Prejšnjemu lastniku se lahko iz- 

plača ugotovljeni odškodninski zne- 
sek tudi v celoti naenkrat ali v obro- 
kih, večjih, kot bi mu pripadali po 
določilih zakona o nacionalizaciji, če 
se ugotovi, da je tak način odškodo- 
vanja primeren glede na slabe social- 
ne razmere prejšnjega lastnika. 

-- 4. člen 
Odškodnino po določbah prejš- 

njega člena določi na zahtevo prejš- 
njega lastnika na seji obeh zborov 
pristojna občinska skupščina, ki lah- 
ko odločanje o tem prenese na svet, 
pristojen za finančne zadeve. 

5. člen 
Zaradi poenostavljenega poslova- 

nja izplačilnih organov lahko ti iz- 
plačajo ne glede na socialne razmere 
Prejšnjega lastnika vse odškodnine, 
ki ne presegajo zneska 100.000 din, 
naenkrat, takoj po pravnomočnosti 
odškodninske odločbe. 

6. člen 
Zaradi poenostavljenega poslova- 

pia se tudi pri odškodninah, ki se 
izplačujejo v obrokih, najprej ugo- 
tovi razlika nad mnogokratnikom od 
10.000 din (razlika nad 10.000), nato 
Pa višina posameznega obroka in se 
razlika nad 10.000 izplača obenem s 
Prvim -obrokom. 

7. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. 

Po uveljavitvi tega odloka pre- 
neha veljati odlok o načinu izplačila 
odškodnine za nacionalizirana grad- 
bena zemljišča, zgradbe ter dele 
zgradb na območju občin mesta Ljub- 
ljane, ki je bil objavljen v Glasniku, 
uradnem vestniku okraja Ljubljana 
št. 20/62. 

Številka: 200/64-MS. 
Datum: 11. marca 1964. 

potrebi svet za družbeni plan in fi- 
nance skupščine občine Črnomelj. 
S sredstvi, ki bodo zbrana po določi- 
lih tega odloka, razpolaga poseben 
odbor in jih sme uporabiti samo v 
namen, določen v 1. členu tega od- 
loka. 

5. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v Glasniku, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana. 

Številka: 402-104/64. 
Datum: 20. marca 1964. 

Predsednik 
skupščine občine Črnomelj: 

ing. Rado Dvoršak 1. r. 

Predsednik 
Mestnega sveta: 

Ing. Marjan Tepina 1. r. 

OBČINA 

ČRNOMELJ 

222. 
Na podlagi 3. in 4. člena temelj- 

nega zakona o občinski dokladi in 
posebnem krajevnem prispevku (Ur. 
list FLRJ št. 19-194/55, 19-241/57, 
55-710/57, 52-892/58 in 52-853/59) in 
sklepa zbora volivcev v Strekljevcu 
z dne 1. marca 1964 je skupščina ob- 
čine Črnomelj na seji občinskega zbo- 
ra in na seji zbora delovnih skupno- 
sti dne 20. jnarca 1964 sprejela- . 

ODLOK 
0 vpeljavi posebnega krajevnega pri- 
spevka za vasi Strekljevec, Brezova 
reber. Gradnik, Kal, Maline, Osojnik, 

Praproče, Omota in Sodji vrh 

1. člen 
Za vasi Strekljevec, Brezova re- 

ber, Gradnik, Kal, Maline, Osojnik, 
Praproče, Omota in Sodji vrh se 
uvede posebni krajevni prispevek v 
namenu popravila šole v Strekljevcu. 

2. člen 
Posebni krajevni prispevek pla- 

čajo: 
1. delavci, zaposleni v gospodar- 

skih organizacijah, v višini 1 % od 
njihovih rednih osebnih dohodkov; 

2. uslužbenci zavodov in ustanov 
v višini 1 % od njihovih mesečnih« 
rednih osebnih dohodkov; 

3. obrtniki in ostali zavezanci svo- 
bodnih poklicev 1 % od njihove davč- 
ne osnove za odmero dohodnine; 

4. kmetijski proizvajalci v višini 
1 % od njihovega katastrskega dp- 
hodka. 

člen 
Posebni krajevni prispevek mo- 

rajo zavezanci plačati v denarju naj- 
kasneje do 31. decembra 1964. 

4. člen 
Za Izvršitev tega odloka skrbi 

oddelek za gospodarstvo in finance 
skupščine občine Črnomelj, navodila 
za izvajanje tega odloka pa daje po 

223. 
Na podlagi 3. in 4. člena temelj- 

nega zakona o občinski dokladi, in 
posebnem krajevnem prispevku (Ur. 
list FLRJ št. 19-194/55, >9-241/57, 
55-710/57, 52-892/58 in 52-853/59) in 
sklepa zbora volivcev v Tribučah z 
dne 19. januarja 1964 je skupščina 
občine Črnomelj na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih skup- 
nost dne 20. marca 1964 sprejela 

ODLOK 
0 vpeljavi posebnega krajevnega pri- 

spevka za vas Tribuče 

1. člen 
Za vas Tribuče se uvede posebni 

krajevni prispevek, v namenu delne 
odstranitve starega zidu okrog poko- 
pališča v Tribučah in izgradnji no- 
vega zidu okrog pokopališča v dol- 
žini ca. 70 metrov. 

2. člen 
Posebni krajevni prispevek velja 

za posamezno kmečko "gospodarstvo 
na območju vasi Tribuče, ki je dolž- 
no prispevati 1000 din v gotovini, 
1 dan dela ali 2500 din ter Ц m5 

peska ali 1000 din gotovine. 

3. člen 
Posamezna gospodarstva morajo 

svojo obveznost izpolniti do roka, ki 
ga določi odbor za popravilo poko- 
pališča. 

4. člen 
Za izvršitev tega odloka skrbi 

oddelek za gospodarstvo in finance 
skupščine občine Črnomelj, s sred- 
stvi, ki bodo zbrana po določilih tega 
odloka pa razpolaga odbor za popra- 
vilo pokopališča, in jih sme upora- 
biti samo za namen, določen v 1. čle- 
nu tega odloka. 

5. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

Številka: 402-102/64. 
Datum: 20. marca 1964. 

Predsednik 
skupščine občine Črnomelj: 

■ ing. Rado Dvoršak 1. r. 

OBČINA 

GROSUPLJE 

224. v 
Na podlagi 27. člena zakona o pri- 

spevku iz dohodka gospodarskih or- 
ganizacij (Ur. list FLRJ št. 8-61/61, 
26-447/61, 12-139/62, 12-144/63 in Ur. 
list SFRJ št. 52-718/63 in 4-46/64), 
7. člena zakona o obrestih od go- 
spodarskih skladov (Ur. list FLRJ 
št. 8-63/61), 2. člena zakona o ustvar- 
janju in uporabi sredstev republiških 
in občinskih rezervnih skladov za 
potrebe gospodarskih organizacij (Ur. 
list FLRJ št. 9-85/61, 22-270/62, 
47-649/63) in 26. člena statuta občine 
Grosuplje je skupščina občine Gro- 
suplje na seji občinskega zbora in 
na seji zbora delovnih skupnosti dne 
29. januarja 1964 sprejela 

EKONOMSKE UKREPE 
za izpolnitev družbenega plana 

občine Grosuplje za leto 1964 

Družbene obveznosti v pavšalnem 
znesku 

Prispevek iz dohodka v pavšal- 
nem znesku bodo plačevale nasled- 
nje gospodarske organizacije; 

1. Valjčni mlin Stična, 
2. Mizarstvo Višnja gora, 
3. Pekarija Grosuplje, 
4. Čevljarska delavnica Šmarje, 
5. Gostilna »Pri Grosupeljčanu« 

Grosuplje, 
6. Gostilna »Pri mostu« Gro- 

suplje, 
7. Gostišče Videm-Dobrepolje, 
8. Gostinsko podjetje »Polževo« 

Ivančna gorica, 
9. DUR SGP Grosuplje, 

10. Obratna menza tovarne Motvoz 
in platno Grosuplje, 

11. Komunalno podjetje Ivančna 
gorica. 

, V pavšalni znesek so šteti nasled- 
nji prispevki: 

1. prispevek iz dohodka, 
2. prispevek za družbene investi- 

cijske sklade, 
3. prispevek v skupna rezervna 

sredstva, 
4. obresti od poslovnega sklada. 
Za gospodarske organizacije, ki iz- 

polnjujejo svoje obveznosti do druž- 
bene skupnosti v pavšalnih zneskih, 
določi finančni organ pri sklepanju 
pogodb o pavšalu, kolikšen del pav- 
šalnega zneska odpade na: 

— prispevek iz dohodka, 
— prispevek za družbene investi- 

cijske sklade, 
—• prispevek v skupna rezervna 

sredstva, 
— obresti <od poslovnega sklada. 
Del pavšalnega prispevka, ki je 

določen za prispevek iz dohodka, je 
dohodek občinskega proračuna. 

Agroservis Ivančna gorica, ki je 
storitvena obrtna gospodarska orga- 
nizacija, plačuje prispevek iz svo- 
jega dohodka po stopnji 15 %. 50 % 
obračunanega prispevka iz dohodka 



) STRAN 90 GLASNIK 

1 je dohodek občinskega proračuna, 
i 50% prispevka pa-je dohodek obcm- 
! skega investicijskega sklada. 

Obresti od poslovnega sklada 
Gospodarske organizacije stori- 

tvene obrti, ki ne plačujejo svoje 
obveznosti do družbene skupnosti v 
pavšalnem znesku, plačujejo obresti 
od poslovnega sklada 6 % na leto. 
50 % obresti je dohodek občinskega 
investicijskega sklada, 50 % pa vloži 
gospodarska organizacija v svoj po- 
slovni sklad. 

Prispevek v skupna rezervna 
sredstva 

V skupna rezervna sredstva se 
steka prispevek, ki znaša 5 % od do- 
seženega čistega dohodka, zmanjša- 
nega za izplačilo osebnih dohodkov 
in za znesek, ki ga mora gospodarska 
organizacija odvajati v svoj rezervni 
sklad. 

Komunalni prispevek 
Komunalni prispevek se bo pla- 

čeval po občinskem odloku o ure- 
janju mestnega zemljišča, ki bo ob- 
javljen v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana in bo doho- 
dek občinskega sklada za negospo- 
darske investicije. 

Dopolnilni proračunski prispevek 
iz osebnega dohodka 

Dopolnilni proračunski prispevek 
iz osebnega dohodka delavcev je 
predpisan s posebnim odlokom, ob- 
javljenem v »Glasniku« št. 14/64. 

10 % tega prispevska je dohodek 
proračuna občine, 5 % pa dohodek 
družbenega sklada za šolstvo. 

Prispevek za pospeševanje gozdov 
v državljanski lastnini 

Od prispevka za pospeševanje go- 
zdov v državljanski lastnini, ki pri- 
pada občinskemu gozdnemu skladu, 
6e določi 5 milijonov din za javno 
gozdarsko službo in je dohodek pro- 
računa občine. 

Občinski prometni davek 
od alkoholnih pijač in ostalega 

prometa na drobno 
Občinski prometni davek od al- 

koholnih pijač in ostalega prometa 
na drobno je predpisan s posebnim 
odlokom, objavljenem v »Glasniku«, 
uradnem vestniku okraja Ljubljana 
št. 14/64. 

Občinski prometni davek 
Občinski prometni davek od pro- 

meta z izdelki in storitvami je dolo- 
čen s posebnim odlokom občine, ob- 
javljenem v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana št. 14/64. 

Občinska doklada na dohodek od 
samostojnih poklicev in premoženj 

Občinska doklada na dohodek od 
samostojnih poklicev in premoženj je 
določena s posebnim odlokom občine, 
objavljenem v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana št. 15/64. 

Občinska doklada na dohodek 
od hiš in stavb 

Občinska doklada na dohodek od 
hiš in stavb je določena s posebnim 
odlokom občine, objavljenem v »Glas- 
niku«, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana št. 15/64. 

Občinske takse 
Občinske takse se plačujejo po po- 4. člen 

sebnem odloku občine, objavljenem Presežek dohodkov nad izdatki 
v »Glasniku«, uradnem vestniku rezervnega sklada v znesku 645.682 din 
okraja Ljubljana št. 15/64 in so do- se prenese kot dohodek tega sklada 
hodek proračuna občine. za leto 1964. 

Občinska doklada od dohodkov 
od kmeiijstvii 

Občinska doklada od dohodkov od 
kmetijstva bo določena s posebnim 
odlokom občine. 

Številka; 420-16/64-1/1. 
Datum; 29. januarja 1964. 

Predsednik 
skupščine občine Grosuplje; 

Ivan Ahlin 1. r. 

OBČINA 

HRASTNIK 

225. 
Na podlagi 168. člena zakona o 

proračunih in financiranju samostoj- 
nih zavodov (Ur. list FLRJ št 52/59) 
in 1. točke 10. člena statuta občine 
Hrastnik je skupščina občine Hrast- 
nik na ločeni seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 
7. marca 1964 sprejela 

ODLOK 
o potrditvi zaključnega računa 

o izvršitvi proračuna občine 
Hrastnik za leto 1963 

1. člen 
Potrdi se zaključni račun o izvr- 

šitvi proračuna občine Hrastnik za 
leto 1963, ki obsega; 

I. Zaključni račun pro- 
računa občine; 
dohodki 
izdatki 
presežek dohodkov 

II. Zaključni račuh 6 % 
obvezne proračunske 
rezerve; 
dohodki 
izdatki 
presežek dohodkov 

III. Zaključni račun re- 
zervnega sklada ob- 
čine Hrastnik: 
dohodki 
izdatki 
presežek dohodkov 

IV. Zaključni račun 10 % 
posebne proračunske 
rezerve proračuna in 
žiro računa uprave; 
dohodki 
izdatki 
presežek dohodkov 

V. Zaključni račun skla- 
da za zaščito otrok; 
dohodki 
izdatki 
ostanek sredstev 

VI. Zaključni račun skla- 
da za skupne potrebe 
uprave skupščine ob- 
čine Hrastnik; 
dol>»dki 
izdatki 
presežek dohodkov 

2. člen 
Presežek dohodkov nad izdatki 

proračuna občine Hrastnik v znesku 
6,567.910 din se prenese kot dohodek 
proračuna za leto 1964. 

3. člen 
Presežek dohodkov nad izdatki 

6 % obvezne proračunske rezerve v 
znesku 8,393.670 din se prenese kot 
dohodek tega sklada za leto 1964. 

5. člen 
Presežek douu^.ov nad izdatki 

10 % posebne proračunske rezerve 
proračuna in žiro računa za leto 1963 
v znesku 17,989.534 din se prenese kot 
dohodek proračuna za leto 1964. 

6. člen 
Ostanek sredstev sklada za za- 

ščito otrok v znesku 52.708 din se 
prenese kot dohodek tega sklada za 
leto 1964. 

7. člen 
Presežek dohodkov nad izdatki 

sklada za skupne potrebe uprave 

din 
210,054.054 
203,486.144 

6,567.910 

8,393.670 

8,393.670 

647.082 
1.400 

645.682 

17,989.534 

17,989.534 

53.829 
1.121 

52.708 

874.248 
856.319 
17.929 

PREGLED DOHODKOV 
PO DELIH PRORAČUNA OBČINE 

skupščine občine Hrastnik v znesku 
17.929 din se prenese kot dohodek 
tega sklada za leto 1964. 

8. člen 
Ta odlok velja z dnem objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana. 

Številka; 010-22/62-1. 
Datum; 7. marca 1964. 

Predsednik 
skupščine občine Hrastnik: 

Milan Babič 1. r. 

IN IZDATKOV 
HRASTNIK ZA LETO 1963 

Del Besedilo 

/ DOHODKI: 
I. del Skupni dohodki 

II. del Dohodki, ki se po posebnih 
predpisih delijo med pol. 
ter. enote 

IV. del Posebni Viri obč. dohodkov 
VI. del Dohodki organov in usta- 

nov in ostali dohodki 
VII. del Prenesena sredstva iz pre- 

teklega leta 

Skupaj dohodki 
manj 10 % posebne prora- 
čunske rezerve 

Ostane za pokritje prora- 
čunskih izdatkov 

Dokončni plan 
po virmanih 

93,735.000.— 

80.000.— 
100,314.000.— 

3,800.000.— 

17,935.000.— 

Izvršitev 
v letu 1963 

92,137.987.— 

72.546.— 
91,068.828.— 

21,464.165.— 

17,935,311.— 

215,864.000 — 

11,942.000.— 

222,678.837.- 

12,624.783.- 

IZDATKI : 
Prosveta in kultura 
Socialno varstvo 
Zdravstvena zaščita 
Državna uprava 
Komunalna dejavnost 
Dotacije; 
— samostojnim zavodom 
•— skladom 
— družbenim organizacijam 
— krajevnim odborom 
— stanovanjskim skupnostim 
Obveznosti iz posojil in- 
garancije 
Obveznosti iz proračuna in 
proračunska rezerva 
— obveznosti iz prejšnjih let 
— proračunska rezerva 

Skupaj izdatki 

Doseženi dohodki 
Doseženi izdatki 

Presežek dohodkov nad izdatki 

I. del 
II. del 

III. del 
V. del 

VI. del 
VIH. del 

IX. del 

X. del 

203,922.000,- 

8,280.000.- 
18,225.000- 
12,200.000- 
6,168.000.- 

10,800.000,- 

2,500.000.- 
78,508.000.- 
18.890.000.- 
8,870.000.- 
5,370.000.- 

210,054.054.— 

8,272.367.- 
18,223.215,- 
12,150.711.- 

5,957,543,- 
10,799.982,- 

2,500.000- 
78,508.000.- 
18,890.000.- 
8,870.000,- 
5,370.000.- 

11,180.000.- 11,024.122.— 

21,810.000- 
1,104.000.- 

21,799.204.- 
1,104.000.- 

203,922.000 — 

210,054.054.- 
203,486.144.- 

203,486.144.— 

din 
din 

6,567.910.— din 

OBČINA 

LJUBLJANA 

-BEŽIGRAD 

226. 
Na temelju zakona o imenih nase- 

lij in označbe trgov, ulic in hiš (Ur. 
list LRS št. 10-64/48) in pravilnika o 
označevanju imen naselij, ulic in 
trgov ter o označevanju hiš (Ur. 1. 
LRS št. 35/59) je občinski zbor skup- 
ščine občine Ljubljana-Bežigrad na 
sejah dne 14. januarja 1964 in 21. fe- 
bruarja 1964 sprejel naslednji 

ODLOK 
o imenovanju ulic in trga na ozemlju 

občine Ljubljana-Bežigrad 

1. člen 
a) Ulica, ki poteka med atrijski- 

mi hišicami od Ttiglavske do Glavar- 
jeve ulice, se imenuje »Novinarska 
ulica«. ' 

b) Prostor med poslopjem Osnov- 
ne šole in društva »Partizan« na Je- 
zici se imenuje »Kališnikov trg«. 

c) Ulica, ki poteka zahodno od 
Titove ceste in vzporedno z njo s pri- 
četkom pri hiši št. 16 in se konča pri 
hiši št. 108 Ježica, se imenuje »Bra- 
tov Kunovarjev ulica«. 

č) Ulica, ki poteka od Titove ceste 
proti zahodu od hiše št. 68 do hiše 
št. 26 Ježica se imenuje »Danile Ku- 
marjeve ulica«. ♦ 

2. člen 
Stroški imenovanja ulic in trga iz 

1. člena gredo v breme skupščine ob- 
čine Ljubljana-Bežigrad, stroški za 
nabavo novih hišnih tablic pri teh 
ulicah in trgu pa gredo v breme hiš- 
nih lastnikov. 

/ 



GLASNI! / 
STRAN 91 

3. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem ob- 

jave v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

Številka: 015-49/63-2. 
Datum: 21. februarja 1964. 

Predsednik 
skupščine občine 

Lj ubl j ana-Bežigrad: 
Jože Pogačnik 1. r. 

OBČINA 

LJUBLJANA- 

MOSTE-POLJE 
227. 1 

Na podlagi 11. točke 25. člena 
statuta občine Ljubljana-Moste-Polje 
je skupščina občine Ljubljana-Moste- 
Polje na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne 
28. februarja 1964 sprejela 

ODLOK 
o temeljni organizaciji uprave 

skupščine občine Ljubljana- 
Moste-Polje 

1. člen 
V upravi skupščine občine Ljub- 

Ijana-Moete-Polje se določijo nasled- 
nje temeljne organizacijske enote: 

1. Tajnik 
a) skupščinska pisarna, 
b) administrativno tehnične 

službe, 
2. Inštrukcijsko analitska skupi- 

na za gospodarstvo, 
3. Inštrukcijsko analitska sku- 

pina za gradbeništvo in urbanizem, 
4. Inštrukcijsko analitska sku- 

pina za družbene službe, 
■ 5. Inšpektorat, 

6. Oddelek za upravno pravna 
opravila, 

7. Oddelek za dohodke in iz- 
datke; 

a) odsek za dohodke, 
8. Oddelek' za narodno obrambo, 
9. Oddelek za notranje zadeve, 

10. Sodniki za prekrške, 
11. Krajevni uradi. 

2. člen 
Odlok se objavi v »Glasniku«, 

Uradnem vestniku okraja Ljubljana, 
^Porablja pa se od 1. marca 1964. 

Tajnik skupščine občine poskrbi, 
se izvede organizacija v smislu 

tega odloka najkasneje do 1. aprila 
1964. 

3. člen 
Z dnem uveljavitve tega odloka 

Preneha veljati odlok o notranji or- 
ganizaciji upravnih organov občin- 
^ega ljudskega odbora Ljubljana- 
^oste-Polje (Glasnik, uradni vestnik 
^гаја Ljubljana št. 10/63). 

Številka: 020-6/64-1. 
Datum: 14. marca 1964. 

Predsednik 
skupščine občine 

L j ubl j an a-Moste-Pol je; 
Vlado Črne 1. r.; 

OBČINA 

LJUBLJANA- 

VlC-RUDNIK 

228. 
Podjagi 2, odstavka 31. člena 

k-W(0na 0 graditvi investicijskih ob- lov (Uradni list LRS št. 5/63) in 

27. člena statuta občine Ljubljana- 
Vič-Rudnik je skupščina občine 
Ljubljana-Vič-Rudnik na seji občin- 
skega zbora in na seji zbora delov- 
nih skupnosti dne 7. marca 1964 
sprejela 

ODLOK 
o gradbenih delih, za katera ni 
potrebno dovoljenje za graditev 

1. člen 
Dovoljenje za graditev ni potreb- 

no za enostavne rekonstrukcije, adap- 
tacije ter druga gradbena dela, na- 
vedena v tem odloku, če ta ne vpli- 
vajo na urbanistično in prometno 
ureditev in če ne ogrožajo higien- 
ski razmer in varnosti stavb pred 
požarom. 

2. člen 
Za enostavne rekonstrukcije, adap- 

tacije in druga gradbena dela, za 
katera ni potrebno dovoljenje za 
graditev se šteje: 

1. Adaptacije in rekonstrukcije: 
a) nadzidava obstoječega objekta 

za največ 1 m, zamenjava in manjše 
spremembe strešne konstrukcije, iz- 
delava stanovanjskih in pomožnih 
prostorov v podstrešju, zamenjava 
stropov in notranja preureditev pro- 
storov; 

b) prekritje strehe, zamenjava do- 
trajanih lesenih elementov v stano- 
vanjskih in drugih objektih (okna, 
vrata, pod itd.) in druga vzdrževalna 
dela. 

Za zgoraj navedena dela ni po- 
trebno dovoljenje za graditev, če se 
s-temi deli ne posega v konstruk- 
cijske dele objekta, če se bistveno ne 
menja videz objekta in ne vpliva na 
urbanistično ureditev okolice; v na- 
sprotnem primeru pa je treba izvesti 
redni postopek za izdajo dovoljenja 
za graditev. 

2. Druga gradbena dela: 
a) gradnja garaž, drvarnic^ lop, 

hlevov za perutnino, zajce in druge 
male živali ter čebelnjakov, izven 
gradbenega okoliša; 

b) ureditev ali naprava hišnih ka- 
nalizacij in vodovoda s priključkom 
na javno kanalizacijsko ali vodovod- 
no omrežje, greznic in manjših vod- 
njakov; 

c) postavitev reklamnih napisov 
in reklamnih tabel po predhodnem 
soglasju upravnega organa, pristoj- 
nega za cesto ali ulico, ob kateri se 
namerava postaviti reklamna tabla 
ali napis; 

d) gradnja ograj in manjših opor- 
nih in podpornih zidov, ki niso ob 
javnih cestah; 

e) gradnja krajevnih poti. 
Za zgoraj navedena dela ni po- 

trebno dovoljenje za graditev, če se 
s temi deli ne posega v urbanistično 
in prometno ureditev ter ne ogrožajo 
higienskih razmer in varnosti stavb 
pred požarom; v nasprotnem pri- 
meru je treba izvesti redni postopek 
za izdajo dovoljenja za graditev. 

3. člen 
Izvajanje gradbenih del, navede- 

nih v 2. členu tega odloka, dovoli na 
podlagi zahtevka investitorja za 
gradbene zadeve pristojni upravni 
organ skupščine občine. Investitor 
mora zahtevku priložiti v 3 izvodih 
enostavno tehnično dokumentacijo, 
ki jo napravi strokovna oseba, map- 
ne kopije in situacijski načrt obsto- 
ječega stanja. 

4. člen 
Za gradbene zadeve pristojni 

upravni organ pregleda priloženo 
tehnično dokumentacijo, ugotovi, če 
so izpolnjeni pogoji po tem odloku 
in izda dovoljenje. Ce iz predložene 
dokumentacije in vloge stranke ni 
zadostnih osnov za izdajo dovoljenja, 
napravi upravni organ dodatne poiz- 

vedbe, po potrebi pa tudi ogled na 
kraju samem. 

5. člen 
Gradbena dela, navedena v 2. čle- 

nu tega pdloka, smejo izvajati posa- 
mezniki v lastni režiji, če ob prigla- 
sitvi začetka dela izkažejo, da bo za- 
gotovljeno strokovno vodstvo. 

6. člen 
Investitor mora pričeti z gradnjo 

najkasneje v enem letu po prejemu 
odločbe. 

7. člen 
Ta odlok prične veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana. 

Številka: 350-4/64. 
Datum: 7. marca 1964. 

Predsednik 
skupščine občine 

Lj ubl jana-Vič-Rudnik: 
ing. Slavko Jakofčič 1. r. 

2. Za kmetijske površine: 

Osnova 
od do 

CU (L) (U OJ 

30.000 
50.000 
80.000 

120.000 
160.000 
200.000 
250.000 
300.000 
400.000 

■ 30.000 
• 50.000 
• 80.000 
• 120.000 

160.000 
200.000 
250.000 
300.000 
400.000 
dalje 

18 
19 
21 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
28 

12 
13 
14 
15 
17 
19 
21 
23 
25 10 
26 10 

3 
3 
3 
4 
4 
4 
5 
5 
6 
в 

OBČINA 

LOGATEC 

229. 
Na podlagi 1., 2. in 2 a člena te- 

meljnega zakona o občinski dokladi 
in o posebnem krajevnem prispevku 
(Ur. 1. FLRJ št. 19-194/55, 19-241/57, 
55-710/57, 52-892/58 in 52-853/59) in 
27. člena statuta občine Logatec je 
skupščina občine Logatec na seji ob- 
činskega zbora in seji zbora delov- 
nih skupnosti dne 2. marca 1964 
sprejela 

ODLOK 
o uvedbi občinske doklade na do- 
hodke od kmetijstva in od dohod- 
kov obrti, samostojnih poklicev in 
premoženja na območju občine Lo- 

gatec za leto 1964. 

1. člen 
Na območju občine Logatec se 

pobira za leto 1964 občinska doklada 
na dohodke od kmetijstva, obrti, sa- 
mostojnih poklicev in drugega pre- 
moženja. 

2. člen 
Osnova za odmero občinske do- 

klade na dohodke od kmetijstva je 
za leto 1964 ugotovljeni katastrski 
dohodek, doklada pa se odmeri po- 
sebej za gozdne površine in posebej 
za kmetijske površine po stopnjah, 
ki so določene v naslednjih lestvi- 
cah; 

1. Za gozdne površine: 

Osnova 
od do 

— 30.000 
30.000 — 50.000 
50.000 — 80.000 
80.000 — 120.000 

120.000 — 160.000 
160.000 — 200.000 
200.000 — dalje 

i. II. 
lestvica lestvica 

Vt 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Po I. lestvici se pobira in plača 
občinska doklada v katastrskih ob- 
činah: Dolenji Logatec, Gor. Loga- 
tec, Blekova vas. Laze, Grčarevec, 
Ravnik, Hotedršica, Novi svet, Pet- 
kovec, Zaplana, Medvedje brdo, del 
Zibrše — Rovtarske Zibrše in Reška 
dolina, Rovte, Vrh, Opale, Ziri, Do- 
bračeva, Ledinica, Ledine — del, 
Vrsnik II, Dole — del in Kačja vas. 

Po II. lestvici se pobira in plača 
občinska doklada v katastrskih ob- 
činah: Zirovski vrh, Koprivnik — 
del, Zibrše, del Rovte — zaselek 
Podpesek in del Vrh — vas Lavro- 
vec. 

Po I. lestvici se pobira in plača 
občinska doklada v katastrskih ob- 
činah: Dolenji Logatec, Gorenji Lo- 
gatec in del Blekova vas — vas Ce- 
vica in Brod. 

Po II.. lestvici se pobira in plača 
občinska doklada v katastrskih ob- 
činah: Ziri, del Zirovski vrh — vas 
Nova vas, Dobračeva, Opale, Vrh, 
Rovte, Petkovec, Ravnik, Hotedrši- 
ca, Laze, Grčarevec in del Blekova 
vas — vas Blekova vas. 

Po III. lestvici se pobira in plača 
občinska doklada v katastrskih ob- 
činah: Medvedje brdo. Dole — del, 

v Ledine — del, Ledinica, Vrsnik 11, 
del Zibrše — vas Rovtarske Zibrše 
in Reška dolina, del Ziri — vas 
Breznica, Osojnica in Brekovice, del 
Zirovski vrh — vas Račeva, del Do- 
bračeva — vas Selo in Novi svet. 

Po. IV. lestvici se pobira in plača 
občinska doklada v katastrskih ob- 
činah: Zirovski vrh, Žaplana, del 
Vrh — vas Lavrovec, del Dobračeva 
— vas Zabrežnik, Koprivnik II, del 
Rovte — zaselek Podpesek, del Pet- 
kovec — zaselek Travni vrh, Zibrše 
in del Kačja vas — zaselek Grudnov 
grič. 

3. člen 
Občinska doklada obrtnikom, sa- 

mostojnim poklicem in od premože- 
nja se bo odmerjala za leto 1964 po 
naslednjih stopnjah: 

1. Za uslužnostno obrt in gostin- 
stvo se plača občinska doklada po 
stopnji, če znaša davčna osnova: 

nad 100.000 
nad 150.000 
nad 200.000 
nad 250.000 
nad 300.000 
nad 400.000 

do 100.000 
do 150.000 
do 200.000 
do 250.000 
do 300.000 
do 400.000 

dalje 

2 % 
2,5% 
3 % 
3,5% 
4% 
4,5 % 
5% 

2.' Za proizvodno obrt in od pre- 
moženja se plača občinska doklada 
po stopnji, če znaša davčna osnova: 

nad 100.000 
nad 150.000 
nad 200.000 
nad 250.000 
nad 300.000 
nad 400.000 
nad 600.000 
nad 800.000 

do 100.000 
do 150.000 
do 200.000 
do 250.000 
do 300.000 
do 400.000 
do 600.000 
do 800.000 

dalje 

4% 
5% 
6% 
7% 
8% 
9% 

10 % 
11 % 
12 % 

Davčni zavezanci, ki plačujejo 
dohodnino v stalnem znesku po po- 
sebnem odloku, plačujejo občinsko 
doklado po stopnji 20 % od dohod- 
nine v stalnem znesku. 

4. člen 
Osnova za občinsko doklado od 

stavb je davčna osnova, ki je pod- 
laga za odmero dohodnine od stavb, 
doklada pa se odmeri po naslednjih 
stopnjah: 

1. Na dohodek od stanovanjskih 
zgradb brez poslovnih prostorov, da- 
nih v najem, se odmeri in plača ob- 
činska doklada po stopnji, če znaša 
davčna osnova: 

do 30.000 
nad 30.000 do 50.000 
nad 50.000 

2 % 
3 % 
4 % 



STRAN 92 

2. Na dohodek od najemnim za 
poslovne prostore se odmeri in plača 
občinska doklada po stopnji, če zna- 
ša davčna osnova: 
/ do 30.000 10 % 
nad 30.000 do 50.000 12 % 
nad 50.000 14% 

5. člen 
Občinska doklada se odmerja in 

plačuje v gotovini istočasno in na 
isti račun kot ustrezajoča dohodnina. 

6. člen 
Davčne olajšave, ki so po veljav- 

nih predpisih določene za dohodni- 
no, veljajo tudi za občinsko doklado. 

7. člen 
Določbe uredbe o dohodnini in 

uredbe o prisilni izterjavi davkov in 
drugih proračunskih dohodkov se 
uporabljajo tudi za odmero in pobi- 
ranje občinske doklade. 

8. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v Glasniku, uradnem vestniku okra- 
ja Ljubljana, uporablja pa se od 
1. januarja 1964. 

St.: 010-2/62-4 
Datum; 2. marca 1964 

Predsednik 
skupščine občine Logatec 

Otmar Oblak 1. r. 

7. člen 
Administrativne zadeve za sklad 

opravlja tajništvo skupščine občine 
Metlika, finančno poslovanje sklada 
pa Komunalna banka Novo mesto. 

8. člen 
Sklad ima svoja pravila, ki jih 

predpiše skupščina občine. S pra- 
vili sklada se podrobneje predpišejo 
in določijo: namen sklada, način obli- 
kovanja in trošenja sredstev sklada, 
določbe o zaključnem računu, o iz- 
vršitvi finančnega načrta sklada ter 
druge določbe, ki imajo pomen za 
pravni položaj in poslovanje sklada. 

9. člen 
Ta odlok velja takoj. 

Številka: 010-7/64. 
Datum: 7. marca 1964. 

¥ 
i 

6. člen 
Za izvršitev tega odloka skrbi 

uprava za dohodke skupščine občine 
Metlika. 

7. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

GLASNIB 

Številka: 010-3/64. 
Datum; 7. marca 1964. 

Predsednik 
skupščine občine Metlika: 

Franc Vrviščar 1. r. 

Predsednik 
skupščine občine Metlika; 

Franc Vrviščar 1. r. 

OBČINA 

METLIKA 

230. 
Na podlagi 13. in 106. člena za- 

kona o proračunih in financiranju 
Bamostojnih zavodov (Ur. 1. FLRJ 
8t. 52/59) in 2. točke 26. člena statuta 
občine Metlika je skupščina občine 
Metlika na seji občinskega zbora in 
na seji zbora delovnih skupnosti dne 
7. marca 1964 sprejela 

ODLOK 
o ustanovitvi družbenega sklada za 
kulturne dejavnosti občine Metlika 

1. člen 
Ustanovi se družbeni sklad za 

kulturne dejavnosti občine Metlika 
(v nadaljnjem besedilu »sklad«). 

2. člen 
Sklad je pravna oseba. Za svoje 

obveznosti odgovarja sklad s svojimi 
sredstvi. 

3. člen 
Sredstva sklada so namenjena za 

financiranje amaterskih in poklicnih 
kulturnih dejavnosti v občini. 

4.' člen 
Dohodki sklada so: 
1. dotacije skupščine občine, 
2. prispevki gospodarskih in druž- 

benih organizacij, 
i 3. prispevki občanov, 

4. darila in drugi dohodki. 

5. člen 
Dohodki in izdatki sklada se do- 

ločajo s finančnim načrtom, ki ga 
sprejme za vsako koledarsko leto 
upravni odbor sklada. 

6. člen 
Sklad upravlja upravni odbor, ki 

šteje 7 članov. Člane upravnega od- 
bora imenuje skupščina občine na 
skupni seji obeh zborov iz vrst od- 
bornikov in zastopnikov kulturne de- 
javnosti v občini. 

231. 
Na podlagi 3. člena temeljnega za- 

kona o občinski dokladi in posebnem 
krajevnem samoprispevku (Uradni 1. 
FLRJ št. 19/55), 2. točke 26. člena 
statuta občine Metlika in sklepa zbo- 
ra volivcev za območje mesta Me- 
tlika z dne 18. januarja 1964 je skup- 
ščina občine Metlika na seji občin- 
skega zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 7. marca 1964 sprejela 

ODLOK 
o uvedbi posebnega krajevnega 

prispevka za območje zbora 
volivcev Metlika 

1. člen 
V letu 1964 se uvede posebni kra- 

jevni samoprispevek v denarju za 
gradnjo uličnih hodnikov (pločnikov) 
v mestu Metlika. 

Posebni krajevni prispevek po tem 
odloku plačujejo zavezanci iz 2. člena 
tega odloka na podlagi sklepa zbora 
volivcev za območje mesta Metlika, 
z dne 16. januarja 1964 do vključno 
31. decembra 1964. 

2. člen i 
Posebni krajevni prispevek pla- 

čujejo: 
a) uslužbenci in delavci, zaposle- 

ni v Metliki, ki imajo od 15.000 do 
30.000 din mesečnih prejemkov 1 % 
od njihovih neto mesečnih prejem- 
kov, 

— uslužbenci in delavci, ki imajo 
nad 30.000 din mesečnih prejemkov 
pa 1,5 % od njihovih neto mesečnih 
prejemkov, 

b) kmetovalci in obrtniki z ob- 
močja zbora volivcev Metlika, 2 % 
od njihove davčne osnove. 

3. člen 
Posebni krajevni prispevek se od- 

merja in plačuje po določilih uredbe 
o dohodnini, neplačani prispevek pa 
se izterja po uredbi o prisilni izter- 
javi davkov in drugih proračunskih 
dohodkov. 

4. člen 
Denarna sredstva, ki se dobijo od 

posebnega krajevnega prispevka, se 
smejo uporabiti samo za namene, ki 
so navedeni v 1. členu tega odloka. 

% 
5. člen 

S sredstvi posebnega krajevnega 
prispevka razpolaga Komunalna 
uprava skupščine Občine Metlika. 

232. 
Na podlagi 3. člena temeljnega za- 

kona o občinski dokladi in posebnem 
krajevnem samoprispevku (Ur. list 
FLRJ št. 19/55), 2. točke 26. člena sta- 
tuta občine Metlika in sklepa zbora 
volivcev Gradac dne 17. jan. 1964 je 
skupščina občine Metlika na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 7. marca 1964 sprejela 

t 
ODLOK 

o uvedbi posebnega krajevnega pri- 
spevka za območje zbora volivcev 

vasi Gradac, Klošter in Okljuka 

1. člen 
V letu 1964 se uvede krajevni pri- 

spevek v denarju za izgradnjo vo- 
dovoda v Gradacu. 

Posebni krajevni prispevek po tem 
odloku plačujejo zavezanci iz 2. člena 
tega odloka na podlagi sklepa zbora 
volivcev za območje vasi Gradaca, 
Kloštra in Okljuke, z dne 17. janu- 
arja 1964 do vključno 31. decembra 
1964. 

2. člen —" 
Posebni krajevni prispevek pla- 

čujejo; 
a) uslužbenci in delavci, zaposleni 

v Gradacu, ki imajo od 15.000 do 
30.000 din mesečnih prejemkov 1 % 
od njihovih neto mesečnih prejem- 
kov, 

— uslužbenci in delavci, ki imajo 
nad 30.000 din mesečnih prejemkov 
pa 1,5 % od njihovih neto mesečnih 
prejemkov, 

b) kmetovalci in obrtniki z ob- 
močja zbora volivcev Gradaca 2 % 
od njihove davčne osnove. 

3. člen 
Posebni krajevni prispevek se od- 

merja in plačuje po določilih uredbe 
o dohodnini, neplačani prispevek pa 

se izterja po uredbi o prisilni izter- 
javi davkov in drugih proračunskih 
dohodkov. 

4. člen 
Denarna sredstva, ki se dobijo od 

posebnega krajevnega prispevka, se 
smejo uporabiti samo za namene, ki 
so navedeni v 1. členu tega odloka. 

5. člen 
S sredstvi posebnega krajevnega 

prispevka, katera se bodo vodila na 
posebnem računu, razpolaga v skladu 
z določilom 4. člena tega odloka 
krajevni odbor Gradac. 

6. člen 
Za izvršitev tega odloka skrbi 

uprava za dohodke skupščine občine 
Metlika. 

7. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

Številka; 010-4/64. 
Datum: 7. marca 1964. 

Predsednik 
skupščine občine Metlika: 

Franc Vrviščar 1. r. 

VSEBINA 
5 Odlok o načinu izplačila odškodnine 

za nacionalizirana gi-ddrcnit zumljižčo. 
zgradbe ter dele zgradb ra območju 
ljubljanskih, občin 

222 Odlok o vpeljavi posebnega krajev- 
nega prispevka za vasi Strekljevec, 
Brezova reber. Gradnik, Kal, Ma- 
line, Osojnik, Praproče, Omota in 
Sodji vrh občine Črnomelj 

223 Odlok o vpeljavi posebnega krajev- 
nega prispevka za vas Tribuče občine 
Črnomelj 

224 Ekonomski ukrepi za izpolnitev druž- 
benega plana za leto 1964 občine 
Grosuplje 

225 Odlok o potrditvi zaključnega računa 
o Izvršitvi proračuna za 1. 1963 občine i 
Hrastnik 

226 Odlok o Imenovanju ulic In trga ol>- 
čine Ljubljana-Bežigrad 

227 Odlok o temeljni organizaciji uprave 
, skupščine občine Ljubljana-Moete- 1 

Polje 
228 Odlok o gradbenih delih, za katera ni 

potrebno dovoljenje za graditev občine 
Ljubljana-Vič-Rud'itk 

229 Odlok o uvedbi občinske doklade na 
dohodke od kmetijstva ii. od .lohod- 
kov od obrti, samostojnih poklice/ i" 
premoženja za L 1964 občine Logatec 

230 Odlok o ustanovitvi družbenega skla- 
da za kulturno dejavnost občine Me- 
tlika 

231 Odio'k o uvedbi posebnega krajevnega 
prispela za območje zbora volivce^ 
Metlika 

232 Odlok o uvedbi posebnega krajevnega 
prispevka za območje zbora volivcev 
vasi Gradac, Klošter in Okljuka ob- 
čine Metlika 
Zaključni račun gospodarske organi- 
zacije. 

Zaključni račun trgovskega podjetja »BONBONIERA«, Ljubljana Tite 
va 14 

pasiva BILANCA na dan 31. decembra 1962 
Za p Znesek 

v 000 din 

i Osnovna sredstva 
1. Sedanja vrednost osnov- 

nih sredstev 
2. Sedanja vrednost sredstev 

skupne porabe 
fl Druge oblike sredstev 

3. Banka In blagajna 
4 Kupci In druge terjatve 
5. Zaloge 
6. Druga aktiva 

SKUPAJ 

9.533 

15.708 
1.821, 

13.95T 
1.384 

42.403 

Zap Postavka Znesek 
v 000 di0 

L Viri stalnih sredstev 
l. Poslovni sklad 
2 Sklad skupne porabe 
3. Rezervni sklad in drugi 

skladi 
□L Druge oblike virov 

sredstev 
4. Krediti pri banki 
5 Dobavitelji in druge ob- 

veznosti 
6 Druga pasiva 

SKUPAJ 

18.884 
338 

4.47a 

16.974 
1.244 

42.40? 

Vodja računovodstva; 
Boža Mileusnič 

Predsednik UO: 
Zora Vidrih 

Direktor 
Zlatka Gogala 


